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PAP Biznes, 23 maja 2023 r.

Autor: seb/ asa/

Liudmila Climoc zastąpi Juliena Ducarroz na stanowisku prezesa Orange Polska

Z dniem 1 września 2023 r. stanowisko prezesa Orange Polska obejmie Liudimila Climoc.

Julien Ducarroz, obecny prezesa Orange Polska obejmie stanowisko prezesa Orange Romania.

Jak podał operator w komunikacie, pani Climoc posiada 25 letnie doświadczenie zawodowe w telekomunikacji. W 2008 roku objęła 

stanowisko prezesa Orange Moldova, a od 2016 roku kieruje Orange Romania. W trakcie jej kadencji Orange Romania przeszedł 

kompleksową transformację ze spółki działającej wyłącznie na rynku telefonii komórkowej w operatora w pełni konwergentnego.
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Telko.in, 23 maja 2023 r.

Autor: Stefan Kaczmarek

Europejskie telekomy domagają się opłat sieciowych od Big Tech

Stowarzyszenia branżowe GSMA i ETNO, reprezentujące ok. 160 operatorów telekomunikacyjnych w Europie, opracowały projekt 

wniosku dotyczącego partycypowania dużych firm technologicznych w kosztach sieci 5G i łączy szerokopasmowych.

Projekt powstał w ramach konsultacji zainicjowanych w lutym br. przez Komisję Europejską. 

Operatorzy proponują, aby w finansowaniu sieci uczestniczyły firmy technologiczne, które odpowiadają za ponad 5% średniego 

rocznego ruchu w sieci operatora w godzinach szczytu. 
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Telko.in, 25 maja 2023 r.

Autor: Marek Jaślan

Już 5,4 mln adresów w zasięgu Plus Światłowód dzięki umowie ze Światłowód Inwestycje

Polkomtel (Grupa Polsat Plus) poinformował, że w zasięgu szerokopasmowej oferty światłowodowej „Plus Światłowód” znajduje się już 

niemal 13 milionów mieszkańców Polski, czyli około 5,4 mln domów i mieszkań. 

W ostatnim czasie dostępność Internetu stacjonarnego została poszerzona o lokalizacje, w których znajduje się infrastruktura 

operatora Światłowód Inwestycje, co daje ponad milion nowych punktów adresowych. 
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Komunikat prasowy, 25 maja 2023 r.

Siatkarska Liga Mistrzów i Europejskie Puchary do 2029 roku w Polsacie Sport

Fani siatkówki jeszcze nie ochłonęli po „Polskim Finale” Ligi Mistrzów CEV, a Telewizja Polsat już ma dla nich kolejny powód do świętowania. Nadawca 

przedłużył prawa do transmitowania Europejskich Pucharów aż do sezonu 2028/2029. Umowa obejmuje Ligę Mistrzów CEV, Puchar CEV oraz Challenge Cup.

Liga Mistrzów CEV to najwyższy klubowy poziom rozgrywek siatkarskich w Europie. Rywalizacja odbywa się zarówno z udziałem drużyn męskich, jak i kobiecych. Polskie 

kluby od lat z powodzeniem rywalizują w CEV Champions League, a fani w każdym sezonie mogą oglądać kilka rodzimych klubów grających w elicie. Od trzech lat tytuł 

najlepszej klubowej drużyny Starego Kontynentu należy do Grupy Azoty Kędzierzyn-Koźle. Zespół ten w miniony weekend skompletował hat-tricka, pokonując w finale 

Mistrza Polski – Jastrzębski Węgiel.

Polski Finał w Lidze Mistrzów CEV to spełnienie naszych marzeń, jako nadawcy który od ponad dwudziestu lat wspiera rozwój polskiej siatkówki. Transmitowane przez 

nas sukcesy reprezentacji kobiet i mężczyzn, napędziły rozwój klubów, co zaowocowało popularyzacją dyscypliny i wysypem kolejnych pokoleń zawodników i 

zawodniczek. Konsekwentne wspieranie polskiej siatkówki przez Polsat to przemyślany plan, który realizujemy i będziemy realizować”. – Marian Kmita, Dyrektor ds. 

Sportu Telewizji Polsat.

Telewizja Polsat transmitowała Ligę Mistrzów CEV już w latach 2005 – 2018. Symbolem tamtego kontraktu była drużyna z Bełchatowa, która trzykrotnie zdobywała brąz 

i raz srebro. W czasie obowiązującej od 2020 roku umowy, klub z Kędzierzyna-Koźla trzykrotnie stawał na najwyższym stopniu podium tych rozgrywek. Tegoroczny finał 

z udziałem dwóch polskich drużyn to doskonały prognostyk dla nowego kontraktu obowiązującego aż do sezonu 2028/2029. 

Kanały sportowe Polsatu oglądać można także w streamingu internetowym na platformie Polsat Box Go.
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Raport bieżący 11/2023, 19 maja 2023 r.

Ustanowienie zabezpieczeń kredytów na aktywach o znacznej wartości

Zarząd spółki Cyfrowy Polsat S.A. („Spółka”) informuje o zawarciu umów oraz dokonaniu czynności związanych z ustanowieniem zabezpieczeń w związku z zawartą 

przez Spółkę w dniu 28 kwietnia 2023 r. umową kredytów (ang. Senior Facilities Agreement) („Umowa Kredytów”), o której zawarciu Spółka poinformowała w raporcie 

bieżącym nr 8/2023 z 28 kwietnia 2023 r. Zgodnie z Umową Kredytów Spółce udzielono kredytów terminowych (ang. Term Facility Loan) do maksymalnej kwoty w 

wysokości 7.255.000.000 zł oraz 506.000.000 euro oraz kredytu rewolwingowego (ang. Revolving Facility Loan) do maksymalnej kwoty stanowiącej równowartość 

1.000.000.000 zł.

W dniach 17-18 maja 2023 r. Spółka, inne spółki z grupy Spółki wymienione poniżej oraz Bank Polska Kasa Opieki S.A. zawarły i podpisały umowy i inne dokumenty 

przewidujące ustanowienie następujących zabezpieczeń:

(i) zastawy rejestrowe na zbiorach rzeczy ruchomych i praw majątkowych o zmiennym składzie, wchodzących w skład przedsiębiorstw Spółki, Polkomtel sp. z o.o., 

Telewizji Polsat sp. z o.o., Netia S.A., Polsat Media Biuro Reklamy sp. z o.o., Polsat Media sp. z o.o. oraz Muzo.fm sp. z o.o.;

(ii) zastawy finansowe i rejestrowe na wszystkich posiadanych przez Spółkę udziałach w Polkomtel sp. z o.o. oraz Telewizja Polsat sp. z o.o., jak również wszystkich 

posiadanych przez Spółkę akcjach w Netia S.A., oraz na wszystkich udziałach Polsat Media Biuro Reklamy sp. z o.o. oraz Muzo.fm sp. z o.o. posiadanych przez 

Telewizję Polsat sp. z o.o., jak również wszystkich udziałach Polsat Media sp. z o.o. posiadanych przez Spółkę, Telewizję Polsat sp. z o.o., Polsat Media Biuro Reklamy 

sp. z o.o. oraz Muzo.fm. sp. z o.o., dla których prawem właściwym jest prawo polskie, wraz z pełnomocnictwami do wykonywania praw korporacyjnych z udziałów w 

wyżej wymienionych spółkach;
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(iii) zastawy finansowe i rejestrowe na wierzytelnościach z tytułu umów rachunków bankowych Spółki, Polkomtel sp. z o.o., Telewizji Polsat sp. z o.o., Netia S.A., Polsat 

Media Biuro Reklamy sp. z o.o., Polsat Media sp. z o.o. oraz Muzo.fm sp. z o.o., dla których prawem właściwym jest prawo polskie;

(iv) pełnomocnictwa do rachunków bankowych Spółki, Polkomtel sp. z o.o., Telewizji Polsat sp. z o.o., Netia S.A., Polsat Media Biuro Reklamy sp. z o.o., Polsat Media sp. 

z o.o. oraz Muzo.fm sp. z o.o., dla których prawem właściwym jest prawo polskie;

(v) zastawy rejestrowe na prawach ochronnych do znaków towarowych Spółki, Polkomtel sp. z o.o., Telewizji Polsat sp. z o.o., Netia S.A., Polsat Media sp. z o.o., dla 

których prawem właściwym jest prawo polskie;

(vi) hipoteka umowna łączna, dla której prawem właściwym jest prawo polskie, na następujących nieruchomościach będących własnością lub współwłasnością Netia S.A.: 

(a) nieruchomość gruntowa, położona w Jawczycach, gmina Ożarów Mazowiecki, księga wieczysta numer WA1P/00133706/7, (b) nieruchomość gruntowa, położona w 

Krakowie, dzielnicy Podgórze, w rejonie ulicy Luciany Frassati-Gawrońskiej, księga wieczysta numer KR1P/00359665/5, (c) nieruchomość gruntowa, położona w 

Warszawie, dzielnicy Ursynów, w rejonie ulicy Poleczki, księga wieczysta numer WA2M/00142936/8, (d) nieruchomość gruntowa, położona w Warszawie, dzielnicy 

Ursynów, w rejonie ulicy Poleczki, księga wieczysta numer WA5M/00468204/0, (e) nieruchomość gruntowa, położona w Warszawie, dzielnicy Ursynów, w rejonie ulicy 

Tango, księga wieczysta numer WA2M/00138733/4;

(vii) przelew na zabezpieczenie wierzytelności z tytułu umów hedgingowych przysługujących Spółce oraz Polkomtel sp. z o.o. dla którego prawem właściwym jest prawo 

angielskie;

(viii) przelew na zabezpieczenie praw z umów ubezpieczenia nieruchomości oraz składników majątkowych, o których mowa w punkcie (i) powyżej dokonany przez 

Spółkę, Polkomtel sp. z o.o., Telewizji Polsat sp. z o.o., Netia S.A., Polsat Media Biuro Reklamy sp. z o.o., Polsat Media sp. z o.o. oraz Muzo.fm sp. z o.o.; oraz
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(ix) oświadczenia Spółki, Polkomtel sp. z o.o., Telewizji Polsat sp. z o.o., Netia S.A., Polsat Media Biuro Reklamy sp. z o.o., Polsat Media sp. z o.o. oraz Muzo.fm sp. z 

o.o. o poddaniu się egzekucji z aktu notarialnego, dla którego prawem właściwym jest prawo polskie.

Zastawy rejestrowe powstaną z chwilą wpisu do rejestru zastawów. Hipoteka powstanie z chwilą wpisu do odpowiednich ksiąg wieczystych. Zabezpieczenia zostały 

ustanowione na rzecz Bank Polska Kasa Opieki S.A., pełniącego funkcję agenta ds. zabezpieczeń.

Nie występują powiązania pomiędzy Spółką, osobami zarządzającymi lub nadzorującymi Spółkę, a Bank Polska Kasa Opieki S.A. i osobami zarządzającymi Bank Polska 

Kasa Opieki S.A
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Raport bieżący 12/2023, 25 maja 2023 r.

Treść uchwał podjętych przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Cyfrowego Polsatu S.A. w dniu 

25 maja 2023 roku

Zarząd Spółki Cyfrowy Polsat S.A. („Spółka”) niniejszym przekazuje w załączeniu do publicznej wiadomości treść uchwał podjętych 

przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w dniu 25 maja 2023 roku.

Załącznik: Treść uchwał podjętych przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w dniu 25 maja 2023 r. (.pdf)

https://grupapolsatplus.pl/sites/default/files/20230525_uchwaly_podjete_na_nwz_25.05.2023.pdf
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Data

Kurs 

maksymalny 

(PLN)

Kurs 

minimalny 

(PLN)

Kurs 

zamknięcia 

(PLN)

Zmiana 

kursu 

(%)

Wartość 

obrotu 

(w mln zł)

2023-05-22 17,65 17,27 17,46 0,55 3,37

2023-05-23 17,93 17,40 17,56 0,57 8,03

2023-05-24 17,50 16,77 16,77 - 4,50 9,59

2023-05-25 17,18 16,55 16,55 - 1,31 7,79

2023-05-26 16,75 16,56 16,64 0,54 9,41
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Data Wydarzenie

25 maja 2023 Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie

3 – 16 sierpnia 2023 Okres zamknięty przed publikacją wyników za I półrocze 2023 r.

16 sierpnia 2023 Skonsolidowany raport półroczny za I półrocze 2023 r.

26 października – 8 listopada 2023 Okres zamknięty przed publikacją wyników za III kw. 2023 r.

8 listopada 2023 Raport kwartalny za III kw. 2023 r.


